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N.Catture
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Presenti
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Cappotti
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Peso/Imm.[%]
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GenericoS.P.S. Val D'Enza 2000 Tubertini

12° TROFEO CROCE BIANCA                 Fiuma Mandria Vecchia e Nuova

1 01/05/2015

12° TROFEO CROCE BIANCA                 

Val D'Enza 2000 Tubertini

Zona <A>

0

15.310

25

1

0

1

612

0,00

Zona <B>

0

15.730

26

0

0

3

605

0,00

TOTALI

0

31.040

51

1

0

4

609

0,00

0

0

0

0

0

31.040

0


