## STATISTICHE GARA

Organizzazione: S.P.S. Val D'Enza 2000 Tubertini

Manifestazione: 12° TROFEO CROCE BIANCA

Denominazione: 12° TROFEO CROCE BIANCA

Società Organiz.: Val D'Enza 2000 Tubertini

Numero Pesci Imm.

Validità: Generico

Campo Gara: Fiuma Mandria Vecchia e Nuova

Taglia Pesce Catt. [g]

Prova n. 1 del 01/05/2015

	Zona <a></a>	Zona <b></b>				TOTALI	
N.Catture	0	0				0	
Peso [g]	15.310	15.730				31.040	
Presenti	25	26				51	
Assenti	1	0				1	
Retrocessi	0	0				0	
Cappotti	1	3				4	
Peso/Cad.[g]	612	605				609	
Pesci/Cad.	0,00	0,00				0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 31.040		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pe	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		

Pescato/Immesso [% peso]